ולבסוף, קשה להלום טענה שעניינה שלילת אפשרותה של ערכאה דיונית לעיין בחומר שהיא סבורה שיכול לייעל את הדיון בפניה.

ח. על אף האמור ניסיתי לבחון אם אכן קיימת טענה לנזק בלתי הפיך שעלול להיגרם מפתיחת הכספות, טענה שחרף האמור עשויה אולי להצדיק מתן רשות ערעור (ברוח סעיף 41(ב) וסעיף 52(ב) לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), תשמ"ד - 1984 שעניינם ערעור בגלגול ראשון) - אך סבורני, כי המבקשת לא העלתה טענה קונקרטית הבאה בגדרים אלה. בכל הנוגע לנזק הכלכלי שעלול להיגרם מפתיחת הכספות לא הובא כל פירוט (אשר מתבקש בפרט נוכח טענת המבקשת, כי היא עצמה מודעת לתוכן הכספות). אין לצפות מבית המשפט להעלות השערות משלו באשר לכוונת המבקשת, ונורמטיבית אין לו אלא להניח שבהיעדר פירוט אין טענה ממשית.